
増 減 (A)-(B)当年度決算 (A)

会費収益サ

法人単位事業活動計算書
第2号第1様式

収

(自)令和6年4月1日  (至)令和7年3月31日
社会福祉法人　屋久島町社会福祉協議会

1,940,000

前年度決算 (B)

1,942,800 △2,800
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寄付金収益

経常経費補助金収益

受託金収益

事業収益

介護保険事業収益

障害福祉サービス等事業収益

サービス活動収益計(１)

人 件 費

事 業 費

事 務 費

共同募金配分金事業費

負担金費用

減価償却費

国庫補助金等特別積立金取崩額

サービス活動費用計(２)

サービス活動増減差額(３)=(１)-(２)

受取利息配当金収益

その他のサービス活動外収益

サービス活動外収益計(４)

サービス活動外費用計(５)

サービス活動外増減差額(６)=(４)-(５)

経常増減差額(７)=(３)+(６)

特別収益計(８)

固定資産売却損・処分損

特別費用計(９)

特別増減差額（10）=(８)－(９)

当期活動増減差額(11)=(７)+(10)

　　前期繰越活動増減差額(12）

当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)

基本金取崩額(14)

その他の積立金取崩額(15)

その他の積立金積立額(16)

次期繰越活動増減差額(17=13+14+15-16)

850,000

16,037,895

13,645,500

61,450

168,675,479

1,730,610

202,940,934

158,207,432

37,244,343

12,849,325

912,645

90,500

5,648,326

△1,102,646

213,849,925

△10,908,991

6,062

112,250

118,312

0

118,312

△10,790,679

0

0

0

0

△10,790,679

64,871,501

54,080,822

0

400,000

0

54,480,822

921,487

16,205,198

13,758,800

69,000

175,581,676

2,897,110

211,376,071

165,693,844

34,810,937

13,968,793

1,087,856

80,500

5,890,778

△1,193,896

220,338,812

△8,962,741

887

193,710

194,597

0

194,597

△8,768,144

0

4

4

△4

△8,768,148

73,639,649

64,871,501

0

0

0

64,871,501

△71,487

△167,303

△113,300

△7,550

△6,906,197

△1,166,500

△8,435,137

△7,486,412

2,433,406

△1,119,468

△175,211

10,000

△242,452

91,250

△6,488,887

△1,946,250

5,175

△81,460

△76,285

0

△76,285

△2,022,535

0

△4

△4

4

△2,022,531

△8,768,148

△10,790,679

0

400,000

0

△10,390,679

勘   定   科   目

（単位：円）


