

# 法人単位事業活動計算書

(自)令和6年4月1日 (至)令和7年3月31日

社会福祉法人 屋久島町社会福祉協議会

(単位 : 円)

勘定科目		当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増減 (A)-(B)	
サービス活動増減の部	収益	会費収益 寄付金収益 経常経費補助金収益 受託金収益 事業収益 介護保険事業収益 障害福祉サービス等事業収益 サービス活動収益計(1)	1,940,000 850,000 16,037,895 13,645,500 61,450 168,675,479 1,730,610 202,940,934	1,942,800 921,487 16,205,198 13,758,800 69,000 175,581,676 2,897,110 211,376,071	△2,800 △71,487 △167,303 △113,300 △7,550 △6,906,197 △1,166,500 △8,435,137
	費用	人件費 事業費 事務費 共同募金配分金事業費 負担金費用 減価償却費 国庫補助金等特別積立金取崩額 サービス活動費用計(2)	158,207,432 37,244,343 12,849,325 912,645 90,500 5,648,326 △1,102,646 213,849,925	165,693,844 34,810,937 13,968,793 1,087,856 80,500 5,890,778 △1,193,896 220,338,812	△7,486,412 2,433,406 △1,119,468 △175,211 10,000 △242,452 91,250 △6,488,887
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		△10,908,991	△8,962,741	△1,946,250
	収益	受取利息配当金収益 その他のサービス活動外収益 サービス活動外収益計(4)	6,062 112,250 118,312	887 193,710 194,597	5,175 △81,460 △76,285
	費用	サービス活動外費用計(5)	0	0	0
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		118,312	194,597	△76,285
経常増減差額(7)=(3)+(6)		△10,790,679	△8,768,144	△2,022,535	
特別増減	収入	特別収益計(8)	0	0	0
	費用	固定資産売却損・処分損 特別費用計(9)	0	4	△4
	特別増減差額(10)=(8)-(9)		0	4	△4
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		△10,790,679	△8,768,148	△2,022,531
繰越活動増減	前期繰越活動増減差額(12)		64,871,501	73,639,649	△8,768,148
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		54,080,822	64,871,501	△10,790,679
	基本金取崩額(14)		0	0	0
	その他の積立金取崩額(15)		400,000	0	400,000
	その他の積立金積立額(16)		0	0	0
	次期繰越活動増減差額(17=13+14+15-16)		54,480,822	64,871,501	△10,390,679